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GOOD NEWS J MECHA SHPK

Pasqyra e Bilancit

NIFT L116280110 Perivdha Ushtrimore 2014
Shen 2014 2013
| AKTIVET AFATSHKURTERA 1,114,731 2,227,228
1 Aktivet monetare 4 217,705 1,494,158
i Banfa 118 127 488,805
Airka 98 573 1,005,353
2 Derivative dhe akiive te mbajtura per tregetim
f Derivative
il Aktive te mbaniurg per regstin
3 Alktive te tiera financiare afatshkurtera 3zz2,19z 733,070
i Llogasi / Herkesa fe arkeiusshme a2
i Ulacrart £ Werkesa be srfetusshme nday shieiit & 822 182 723,070
iii Liogarn / Kerfesa te artefussime ndsj orfakeve
i Kerkess te arhetusshnme nder personeht
Y Liogan / Kerkasa te arbatueshins te fjera
4 Inventari 0
i lLeadste para
i Prodhiin ne proces
it Frodisste te gafeshme
f Matira per rizhitie
v Hrrapagess pe furmaipne
5 Aktive biclogjike afatshhkuriera
8 Aktive afalshkuriera te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra T 74,833 i
I AKTIVET AFATGJATA 2,258,784 2,276,876
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
i Flesemane e Hora ne masi e komroliuana i o
I Aksione dhe investme le sra ne piesemarie
i Akzone dne fafra te flera ms viers
v Liogsn /Kerkecs e erksiieshime afatgata
2 Aktive afatgjata materiale 8 2,299 784 2,276,876
i Tois
if Ndfettessa
Fi) flakiner dha pajizfe 2,299 754 2 276,876
v Aktive fers alsrgjata materisle { me VI Kontab)
3 Ativet biologiike afatgjata
4  Aktive afaigjata jo materiale 0 0
1 Lmrii mjre
i Shpenzimete zhvifiimit
i Autive tiera afal giata o mateials
5 Kapitali aksioner i pa paguar &

& Aktive te tjera afalgjata

TOTAL! AKTIVEVE ¢i+1) 3,414,515 4,504,104




GOOLD NEWS J MEDIA SHFK

NIFT L116280110
| DETYRIMET AFATEHKURTERA
1 Derivativet
2 Huamariet
i Hidar die ahifkacicnel elalshiturlera
i Hibimat ! dpapesat 2 huave afatgiata

]

4

5

DETYRIMET

#i Bains fe honverfueshme

Huat dhe parapagimet

f Te pacgisahms nda) firmiforave
fi To pagusinge ndaf punonjesve

i Celyriree talirore

v Hua e fjora

v Parapagime e arkstuara

i T fie oiofpnion aliisliiwntens
Grantet dhe te ardhurat e shiyra
Provizionet afatshkurtera

AFATGJATA

1 Huat afatgjata
J Fheia, poneg e deteimie nga geraga fnanciane
i Barss te konvermiashimes

Z Huamare te ljera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shivra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI DETYRIMEVE { il )

KAPITALI

1
2
3
4
5
L1
7

i
L}
'l

TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (1+i+1)

Aksionel 2 pakicas [PF e konsoliGuars)

Kapfiali gkaionenava i shng aima (PF 2 kons.)
Kapftall aksionar

P ahsioeni

Npasite oge arsinst 2 thoesani Negalne)
Rerervat stalufore

Reserval ligione

Rezareat ¢ ifors

Fitirried g pa Shpemndars

D Fltiml iHamBla) o witit fuaaciar

Shen

ia
17
12
13

14

14 b

14 =

Fasgyra e Blancit
Perivdha Ushirimore 2014

2014 2013
1,397,298 1,602,206
4] 0
1,387,208 1,802,206
36000
243941
76,988 283,675
1,040,371 1,520,631
] 0
1,367,298 1,802,206
2017217 2,701,898
160,090 160,000

17158297 1.715.297
286,601

-GH4. 531 PEE 601

3,414,515 4,504,104

Fasgyrat financiare vetore par perivudhan
nga T Janar darime 31 Dhjetor 2014
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Pasayra ¢ te Ardhurave dhe

Pasgyra e te ardhurave dive Shpenzimeva - Sipas Natyras
Viti Ushtrimor 2014

Sipas natyres

Shpenzimeve viti ushtrimor 2014

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit
Mdrysh re invent prod. gateshme ¢ punes ne proces
{pakesimet shpenz e rritiet pzkesim shpenzimesh)
Puna e kryer nga njesite exon.raportuese per gellime:
e veta dhe e kapiializuar
Materiale te Konsumuara.
Shpenzme ts Yera nga veprimtana & shitylezimit

Shpenzime te persensait
Fagst
Bhpere
Shpenaiy

pangioret
Renia ne viere (zhvizresimi) dhe amortzimi

Fitimi (humbia) nga veprimtarite e shiryiezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga niesie & kontrolivars

Te ardhurat dhe snpenzimel lingnceie 144 njesie e kontrolluara

Te ardhurat dhe enpenzine: finencare

Te ardh.e shpenz. tinanc.nga ves.le tera financ afalyate

Te ardhurat dhe shipenzioet ngs interes!
Fitfmet (Humbfct) nga kursl kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financlare

Fitimi {humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbl fitimin
Snpenzime te pazbntsh g iskalshi

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Shenimi
Snpjegues 2014 2013
12 2,923 707 3 480, 77¢
16
17
18 (1 193,109) (5,303,656)
19 (2.387,487) (2,840,1595)
2101 220 (2 ET2.017;
(2R {375,178
20 (374 667)
_ _{656.839} 862,261
21 (27,782) (75,656)
1 (53.971)
<0 763 (21 ,685)
(3R 556)
(27,782) (75,656)
{684,681) 886,605
0 (88,660)
187 883 0
2 (584.621) 797,945

Perfshin pjesen a fitlimit nets per akslonare? e snogerise meme

Pesa = fiimit nete per aksioneret ¢ patces

Fasgyratl financiare vietore per periudhen
Aga 1 Jerar der me 31 Dhyefor 2074



GOOD NEWS J MEDIA SHPK Pasqgyre e fluksit te parase {Cash-Flow) sipas meiodes Indirekie
NPT LT116280110 Viti Ushirimor 2014

Sipas metodes indirekte ne Leke

Pasgyra e Fluksit te Parase 2014

2014 2013
Fluksi i parave nga veprimtaria e shirytezimit {1.253,544) 33,485,903

Fitimi para tatimit {684,681} 886,605
Rreguliime pér:

Amortizimin g 374,667

Humbje nga kémbimet valutore

Té ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa

Rritje/rénie né topricén ¢ kérkesave té arkélueshime € {jera {¥a 8k g

Rritje/renie ne kerkesat e arketuashmoe i e G

Rritje/renie ne kerkesat ndaj shietlit 24928 (512301

Rritje/rénie né tepricén inventarit 2 (45,127 “8;

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti {404,805 43,815,411

Paraté e ptrftuara nga akiivitetet g ]

Interesi i paguar

Tatimfitimi 0 144 G4y

Paraja netc nga akiivitetet & shirytézimit

I
[44]
|
{14

TS AT £
-__.\:,2.,}‘;5}9._4;‘? ;)

Fluksi i parave nga veprimtariié investuese -2,
Blerja e shogérisé s& kontroituar X minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afaigjata materiale (22,908 {37 (a8 4403
Té& ardhura noa shitja e pajisjeve

Rritja/renia e shpenzimeve te zhvillimit

Rritia/renia e Le tierave aktive atatgjata jomateriaie

Interesi t ark&tuar

Dividend&t e arkéluas

Paraja nefo, e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarité financiare O 100,000
T& ardhura nga emetimi i kapilalit aksionar 100,000
T& ardhura nga huamarie afatgiata 0
Pagesat e detyrimeve t& girase financiare
Dividendét e paguar

Paraja nefo ¢ pérdorur né akfivitelst financiare

Rritjafrénia neto e mjeteve monetare {1.276,453) 1,616,462

Mjetet monetare née fillim te periudhés kontabég! 1,494,158 1
Mietet monetare né fund 8 periudhés kontabél 217,708 1,494,158

neiare vietore per periudfien
nar deri me 31 Dhjefor 2014
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GOOD NEWS J MEDIA SHPH Shenimei Shfeguese
NIPT L116280110 Vit Lishirimor 2014

Shenime per pasqyrat fiananciare 2014

1. informacion | peryjithshem
Shogeria eshte regiistruar ne QKR ne date 26/04/2011 dhe eshte pajisur me NIPT L11628011D me seli ne
Tirane, Vaqgarr. Fshati Prush, perballe repartit ushiarak

Ajo zhvillon akiivitetin e drajtimit te radicsfielevizionit lokal dhe te rreteve radiofonikefielevizive lokale.
vendosjen dhe perdorimin e impianteve fikse dha te lavizshme, per transmetime radicfonike dhe televizive
lokale, mirembajtia. ripanmi instalimi, montimi | makinave dne aparaturave eisktronike dhe slekirke te
telekomunikacionit, ne funksicn te veprimtarise se shaogerise.

2. Parimet e pergatitjes se pasgyrave financiare

{a) Dekiarata e parimeve Rontabel
Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatt pasgyrat fnanciare ne perputhje me iegiislacionin
kontabel dhe fiskal ne Rapubliken e Shgiperise.
Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 8228, date 29 Prill 2004 "Fer kontabilitetin dhe
pasgyrat financiare” dhe Standardet Kembetare te Raportimit Financiar (SKK).

{b} Parimet e pergafitjes
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.

{c) Monedha funksionale dhe raportuese
Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monadha Shqgiptare) ne perputhje me legjislacionin
kontabel ne Shaipeari.

{d) Perdorimi i vleresimave dhe gjykimeve
Pergatitja e pasgyrave finaciare kerkon ge te behen givkime, vieresime dhe perlogariije te cilat kane efekle
ne aplikimin e politikave kontabel dhe ne vleral & akliveve, detyrimeve, te ardhuwiave dhe shpenzimeve.
Vieresimet dha perliogaritjet jane bazuar ne pervojen e meparshme dhe ne faktora te tjere te cilet drejtimi i
Shogerise | konsideron te arsyeshem sipas mrethanava. Rezulatat e fyre perbejne bazen per vieresimin e
vieres per t'u mbartur te zkliveve dhe detyrimeve per te cilat nuk jane dhene informacione shpjeguese ne
burime te tjera.

3. Politikat kontabei kryesore

Politikat kontake! te meposhime jane zbatuar per pasayrat financiare

{a) Transaksionel ne monedha te huaja
Transaksionet ne rmonecha te huaja ne vitin 2014 jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit
ne daten e transaksionit Fitimet dhe humbiel nga kembimet par keio transaksione dhe rivieresimet me
kursin e fundit ta vitit te mieteve monetare dhe e drejlave dhe detyruneve ne monedha e huagja jane njohur
ne pasayren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

(b) Mjectet monetare
Aklivet monetare perbenan nga giendja ne arke dhe ne llogarite bankare.

{c} Llogarite e arketugshme
Liogarite e arketueshme jane vieresuar ma koston e tyre minus borxhin e keq, ngs ka. . ——

{d) Detyrime tregtare dhe te ijera
Detyrimet tregtare dhe te tiera jane paragitur me koston e tyre. {

! rEr periudhen
nga T Janar deri me 31 Dhigtor 2014



GOCD NEWE J MEDIA SHPK Sheninmet Shpjeguese
NIPT { 116280110 Viti Ushitrimar 2014

fe} Aktivet afatgjate materiale

(il ANohya dhe vleresrmy
Njohja e aktiveve afalgjata eshie kryer me vleren e tyre historike ge pre| momentit {e blerjes

iy Amaortizimi

Shoqeria ka kryer llogaritien dhe zbatimin & normave te amortizimit ne perputhje me legjislacionin fiskal ne
fugi dhe ka kryer paragijen e tj edhe ne pasgyren e bilancit duke ia zbrtur kostos historike te akiiveve
afalgjata materiale.

(f} Shpenzime per perscnelin

(1) Kordribute! per sigunime shogerore dhe fe ngiashme

Shogeria, gjate akivitehi te sz normal, xryen pagesa ne emer fe sa dhe te punonjesve te sz per
kontributet per sigurimet snogerore dhe shendetesors ne pajtim me legiisiacionin ne fugi. Kostot perkatese
te bera ne emer te Shoderise ngarkohen ne pasqyren e te ardhurave me ndodhjen & tyre.

(i} Leje o zakonshme e paguar
Shogeria njeh si nie shpenzim personeli ato kosto ge lidhen me igjen e zakonshme atehere kur eshte
perdorur nga personel perkates.

(g) Provizionst
SKA

{h) Te ardhurat
Shogeria ka reaiizuar te ardhura sipas objektit te sa] bazuar ne kontraiat e lidhura me investitore te
ndryshem ne fushen e ndertimit.

(i) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimst nga interesal njihen ne pasqyren e te ardhurave dne shpenzimeve kur
akumulohen, duke marre parasysh metoden e interesit efekiv.

{i} Tatim Fitimni
Tatimi | fitimil 1 rezultuar ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve te shogerize pergjate vitit 2014,
duke rezultuar ne fund vlera per te paguar,

{k} Menaxhimi i riskut financiar
Shogeria ekspozohet ndaj riskut te kredise. riskut te likuiditeteve dhe riskut te tregut nga perdorimi i
instrurnentave financiare Polilikal & menaxhimit te riskut jane vendosur per te identifikuar dhe analizuar
rreziget me te cilst perbaliet Shogeria, per te vendosur limitet dne kontrollet @ nevejshme per risqet dhe per
te monitoruar rreziget dhe zbatimin e limiteve Politikat dhe sistemet e menaxhimit te riskut rishikohen
rregullisht per te reflektuar ndryshimet ne kushiet e tregut dhe aktivitetet & Shogerize.

{i) Risku i kredise
Shogena ka llogart te arkefueshme te cilal priten te shiyen dhe nuk jans konsideruar si borxh i keq.

{ii) Risku i likuiditeteve
Shogeria gjeneron flukse te parase nga aktivitetet operative ne ate mase sa ge beson s& rraziku i
likuiditeteve nuk eshta domeathanes

{iii) Risku | tregut

Risku | interes)

Fasgyral! e viglore per periudhen
niga 1 Jeznarderi me 37 Dhietor 2014



GOOD NEWS J MEDIA SHFK Shenimet Shpjeguese
NIPT L116280110 Vilt Ushirimor 2014

Shogeria nuk ka hua me interes dhe nuk perballet me riskun e normave te interestt te fluksit te parase te
fidhura me huate.

Risku § kursit le kembimit (shkambimit valuton
Shogeria eshie perbaliur me risk nga kurset e kembimit giate openmit normal te sa).

4. Mjetet monetare
Mjetet monetare detajohen st me poshte:

Mijate monetars 2014 2013
Gjendia ne llogants barkare te firmes 116,127 488,805
Glendja ne llogarita bruide {arke) te firmes 98,578 1,005,353
Totali 217,705 1,494,158

5. Kerkesa te arketueshme
Ne kete ze jane perfshire vierat e pashiyers te klienteve te shogerise

6. Kerkesa te arketueshme ndaj shietit
Ne kete ze iane pefshire vlerat e paguara per TVSH ne blerjet e kryera nga shoqeria si dhe mbipagesa per
tatimin e fitimit per vitin 2014

Llogari / Kerkesa te arketueshme ndaj shtetit 2014 2013
Tatim fitm mtipagesa 45,188

TVSH e kerkueshme nga blera 736,894 733,070
Mbipagese e Kryer ne dogane per zndaganim malli

Totaii B22.182 733,070

7. Parapagime dhe shpenzime te shiyra
Shogéiria ka kryer parapagimin e nje furnizimi per vitin 2014 dhe fatura e I8shuar &shré faturé paradhénie

2014 2013
74,533 0
74,833 a

8. Aktive te tjera afatgjata materiale
Ne periudhen ushtrimore 01 Janar 2014 deri 31 Dhjetor 2014 viera nato e aktiveve afatgiata materiale ka
rezultuar ne 2,299,784 Leke dhe jane ta perbare si ma poshte detajuar;

2014 2013
Toka & o
MNdertesa (§] o
Miete transporti G 0}
Pajisie te ndryshme zyrash IT aj 2,202,784 2276 876
Totali 2,299.784 2,276,876

Shoqeria ka shtuar disa asete kryesisht te tipit te pajisjeve te zyrave dhe IT né viera jomateriale. Pér vitin

2014 megénese shogéria ka rezuituar me humbije, Ortaku | shogériss ka vendosur t& mos lig cgadss

amortizim t8 mjeteve pér t& mas thelluar mé shume humbijen & witit, ME D] ﬂ
¥

9. Kapitali aksioner i pa paguar
SKA

10. Te pagushme ndaj furnitoreve

Fasgyrat financiare vjeiore per periudhen
nga 1 .Jarar den me 31 Dhjetor 2014



GOCD NEWSE J MEDIA SHPK
NIFT L116280110

Shenimet Shpjegusse
Viti Ushivimor 20714

Ne daten 31 Dhjetor 2014 detyrimet kundrejt furnitoreve kane rezultuar me viere 35,000 Leke,

11. Te pagueshme ndaj punonjesve

Ne daten 31 Dhjetor 2014 kane rezuituar pagat e papaguara te stafit ne vieren 243,841 Leke te cilat do te

paguhen ne muajt ne vijim na sitemin bankar,

12. Detyrime tatimore

Detyrimet tatimore per vitin 2014 perbahen nga zeral si me poshte detajuan
y B g

Detyrime tatimore

Sigurime shogercre dhe shendetsare
Tatim mbi e ardhurat personals

Tatim mpi fitimin per tu paguar per vitin
Tatimi ne burim

Totali

2014 2013
24,844 97,472
17,342 43.355

0 38,660
29,800
76,986 229487

13. Te tjera detyrime afatshkurtera

Ky ze perfageson detyrimet nda) ortakave dhe paleve te lidhura me shogerine.

14. Kaptiali i vet

Kapitali i shogerise ka rezuituar ne vieren 2,017,217 Leke dhe eshte | perbere nga zerat si me poshte:

Kapitali i vet

Kapitaii i nenshkruar | megjiistruar
Rezerva fa tjara

Fitimifhumbja & vitit
Fitimethumbijet e pasnperndara

Totaii

2014 2013
100,000 100,000
1715297  1.715.207
(684,581 288,601
85€ 501 6
2,017,217 2,701,898

15. Shitjet neto

Shitjet neto te shoqense nga periudha 01.01 2014 deri 31.12.2014 kana rezultuar ne vieren 2 903 727

Lleke.

16. Te ardhura te tjera nga veprimtaria e ahfryitezimit
S'KA

17. Mallrat, lendet & para dhe sherbimet
S'KA

18. Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shirytezimit

Shpenzimet nga veprimtarite & tjera te shfrytezimil jane ne vieren 1 193 108 Leke.

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime pudiicitel| dhe rexiamash
Shpenzime postare dhes ta!

Sherbime financiontabiliteti

Cera

Viera kontabel ¢ aktiveve afatgjata e shitura
Shpanzime transpeorti te pa peifshira ne kosto
Mirmbajtje dhic riparims

Taksa dne tarifa vendore

Shpenzime per pritie dhe percjelie
Shpenzime ¢ tara

Gioba & demsnperslime

2014 2013
57.667 1,894 750
6,660 14,696

cn =
298,000 53,333
0 3

0 195,400

498 187 1,176,162
9 140 38,600

4.040 0
51424 1920415

197,983 0

Pasyyrat financiare vietore per periudhen
nge 1 Janar derf me 31 Diystor 20714
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NIPT L1162801163 Viti Ushtrimmor 2014

Totali 1,193,109 5,303,658

18. Bhpenzime per personelin
Shpenzimet per persanelin kane rezulluar ne vieren 2,387 487 Leke dhe perbehen nga pagat e dhena
personelit dhe sigurimat shogerore dhe shendetsore te perballuara nga shogeria.

20. Renia ne viere (zhvieresimi} dhe amortizimi
Shogeria duke gene se ka rezultuar me humbije nuk ka liogaritur amartizim te mieteve per vitin 2014

21. Te ardhura die shpenzimet financiare
Ne periudhen ushirimere ne te cilen pe deklarohet ke rezultuar se shpenzimet financiara jane ne visren 27 782 leke

22. Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Humbja nelo e vitit financiar, i paragitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeave detajohet si me
poshta:

Shpenzime te tatimit mbi fitimin 2014 2013
a  Fitim {humbje) para tatimit (684,681} 886,605

Humbje te mbartura fiskalishl o 4]

Totali | shpenzimeve te parhritshims 197,983 G

Rezistati tatimar (Humhia) (486,658) 8Ra 805
b Shpenzima te [alimit mbi ftmm 0 (B8 BED)

Fitimi {humbja) neto & vitit financiar {a-k (684,681] 797,945
Hartuesi i pasqyrave financiare Deklaruesit

E.K.R. Arber Gjata Jonida Kumaraku

Pasgyrat fmanciare vietare per periudhen
nga 1 Janar desi me 31 Dhjetor 2014
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NIPT L116280110

Aktivet Afatgiata Materiale me viere fillestare 31.12.2014

Nr Emertimi Sasia a;ﬁé‘j’:jg::t Shtesa Pakesime 31T§82T§éi4
1 |Toka B 7] 0 0 0
2 |Nderime 7] Y 0 0
3 IMakineri paisje 1,712 858 8,325 0 1.721. 183
4 |Mjete transport 754 BBY O 0 754,669
8  |Kompjuterike 418,885 14,583 4] 433,468
8 [Zyrc o C 8] ¢
7 |instalime ekrike specifike 0] Q 0 ¢
B Te fera AAM 0 0 o
9 4} 0 0 0
TOTALI i 2886412 22,808 [ 2908 220
Amortizimi | A.A. Materiale  31.12.2014
Nr Emertimi sasia | |, ;féﬁrfgﬁ 4 | Amortivitit | Pakesime 31(?{2';3{’}6: "
1 |Toka 0 0 0 0
2 Indertime 0 0 0 o]
3 [Makines paisie 330,025 0 8] 330,025
4 |Mjete transporii 209,420 0 0 208,420
5 IKompulerke TG,OQ’: 0 70,081
6 {2yro 0 ¢
7 linstalime teknike specifike 0] O 0
8 1..é--r_jerﬁ AN i 0 ] o
S 0 0
TOTALY 609,536 0 1] 608,536
Viera Kontabel Neto e A A Materiale 31.12.2014
. 5 g Glendje ) Gjendje
Nr Emertimi Sasiz 0“,6”21514 Shtesa Paiasime 3”,}’2’2?}14
1 |Tcka 0 o 0 G
2 INdertime { B ] ]
3 jMakined palsjic 1,382 833 8 325 0 1,391,158
4 jWjete transport) 545 2449 D 0 545,249
5 |Kompjuterike 348 794 14,583 0 363 377
6 (7ye 0 g 4] g
7 linstalime toknike speciize Q 0 (0] D
8 |Te tera AAM 0 0 Gl Q
g 0 0 g 0
TOTALI 2,276,876 22,908 g 2,498,784

Deklaruesit
Jonida Kumaraku
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Inventari i autornjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2014

Nr. iLlgji i automijetit Kapaciteti Targa Viera {leke)
1
2 ey
3
4
5
6 w
7
8
9 .,
10 ) I
11 i
12 ;
13
14
el
! TOTAL ! o |
Deklaruesi
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